UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS
FORMATO DE EVALUACION TECNICA

EVALUACION TECNICA

INVITACION SUPERIOR AL 10% DE LA MENOR CUANTIA E INFERIOR A 120

PROCESO: | sumLv N° 022 DE 2018

PRESTACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE ESPECIAL TiPO CAMIONETA
PARA EL PERSONAL DE VERIFICACION EN CAMPO DEL iTEM 6. Y EL ITEM
OBJETO: | 7. DEL CONVENIO INTERADMINISTRATIVO 532 DE 2016 UNILLANOS -
GOBERNACION DE ARAUCA

FECHA: 23 ABRIL DE 2018

Se estudiaran y analizaran los requisitos esenciales de orden constitucional y legal
exigidos en la Constitucion Politica, el Acuerdo Superior 007 de 2011, las Resolucidénes
Rectorales 2661 de 2011 y 2079 de 2014, demas normas concordantes y en el Pliego de
Condiciones, verificando su estricto cumplimiento.

Constituyen requisitos esenciales de las propuestas los documentos de las mismas que
se ajusten a las condiciones y especificaciones que sobre ellos se soliciten a los
proponentes. Seran descartadas las propuestas que no cumplan los citados requisitos
legales. Cuando hay hechos notorios y de fondo en los documentos esenciales se
rechaza la propuesta de plano.

PROPUESTAS RECIBIDAS:

Al cierre del proceso, ef dia (20) de abril de 2018, se presentd una (1) propuesta:

No. NOMBRE OFERENTE NUMERQ DE FOLIOS
1 SEVICE DRIVEERS S AA. 99 Folios,

» DOCUMENTOS TECNICOS DE LAS PROPUESTAS:

DOCUMENTOS TECNICOS Service Drivers S.A.S.
Anexo N° 2 . Folio 22 — CUMPLE
Experiencia Folios 84 - 88 ~-CUMPLE
Propuesta econdmica Folios 20 - CUMPLE
Domicilio principal o sucursal en Arauca Folio 1 - CUMPLE

« EVALUACION TECNICA:

NUMERAL 4
EN DOCUMENTO DESCRIPCION
PLIEGOS
Diligenciar debidamente anexo N% 2
12.2 a) esto es, suscribir la informacién | El proponente presentd propuesta por valor de
’ clara, precisa, necesaria y cierta de | $92.256.000 Folio 22 CUMPLE.
acuerdo al presente Pliego de
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Condiciones, en medio fisico y en
medio magnético. Obligatotio.

Diligenciar el anexo N° 3, con la
informacion clara, cierta y legible de

Se relaciona ocho vehiculeos donde establecen
tas marcas gue enfre ellas estd Nissan (4),
Chevrolet (3) y Mazda (1}. 6 de las camionetas
son de modelo 2012, una camioneta 2013 y una
modelo 2014, todas las camionetas tienen
SOQAT, Poliza R.C y Exfra las ocho camionetas

1220} | las caractensti(‘:e-\s de Jos vehl?ulos tienen fecha activa, N° tarjeta de operacién,
que se van a ut':hzar en el servicio de | focha de revision tecnomecanica, vigencia
transporte. Obligatorio. revision tecnomecénica establece las fechas

para todas las camionetas y se encuentran iodas
activas. Se establece que todas tienen 5 cupos.
Folios 21- 51 CUMPLE
El oferente deberd suministrar con
su propuesta basica, informacion
d‘etalltada sobr?e _ la 'organizacién El oferente presentd el organigrama y adjunta el
12.2.¢) técnica y administrativa con que | gistema de gestion integrado de la empresa.
cuenta (identificacién del personal, )
cargos correspondientes, es decir FolioS 52 - 82 - CUMPLE
especificar claramente su estruciura
y planta}. Obligatorio.
Nissan : SQZ 101 — Vence 25/09/2018
Chevrolet: SWV 436 — Vence 23/08/2018
Fotocopias legibles y vigentes de los | Nissan; TDL 642 — Vence 07/08/2018
Sesuros: (SOAT) del vehiculo con el Chevrolet: TDL 282 — Vence 30/09/2018

12.2.dy | SS8UrOS: (SOAT) 1o Nissan: TUK 070 — Vence 13/03/2019
cual se va a prestar el servicio. Chevrolet: SWV 235 — Vence 18/12/2018
Obligatorio. Mazda: TLM 528 — Vence 22/05/2018

Nissan: TAV 997 — Vence 15/03/2019
Folic 22- 51 CUMPLE
Copia Ie?ble de las Tarjetas de Las ocho camionetas cumplen con la iarjeta de
12 2.€) Operacion de tos Vehiculos operacion vigente.
o {vigentes) con los cuales se prestara _ )
el servicio en Ia entidad. Obfigatorio. | koo 2% 29 32, 36, 37, 42, 46, 80 v 5
Copia legible de ias tarjetas de
12.2.0 propiedad de los vehiculos con los Se presentan copia legible de los 8 vehiculos.

cuales se prestara el servicio en la
entidad. Obligatorio.

Folio: 22, 25, 30, 33, 37, 40, 43, 47 CUMPLE
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Copia legible y vigente del
Certificado de la Revisidon Técnico-
Mecanica de todos los vehiculos con
los cuales se va a prestar el servicio,

12.2. .
9) expedida por la Secretaria de Folio: 23, 28, 30, 34, 38, 41, 44,48 CUMPLE
Movilidad Municipal y/o por la
persona autorizada para tal efecto.
Obligatorio.
Experiencia, el oferente debera
presentar con su propuesta maximo
dos (2) certificados, constancia o
copia de contrato con acta de
liguidacion debidamente ejecutado,
expedido por entidades publicas o
privadas, cuyo valor sea mayor o Presentan dos certificaciones:
igual al presupuesto oficial de este - “Prestacién t_:ie servicio .de transporte _espec:ai
o ] para los servidores publicos y confratisias en
proceso, ya sea original o fotocopia cumplimiento de las actividades misionales en el
debidamente firmada, en la cual ICBF sede regional, centro zonal Tame, centro
. zonal Saravena y centro zonal Arauca”, 2015,
conste el transporte especial por un valor de $241.362.000.
12.2.0) terrestre de pasajeros en trayectos Folio: 84 — 90
o nacionales, en iguales o similares
. . . - “Servicio de transporie de personal tecnico,
COﬂdiCIOl’I‘e’S, al del f)bjem de esta equipos, herramientas y materiales para
contratacion, suscrito dentro de los | operacién y mantenimiento del sistema eléctrico
cinco {5) Gitimos afios, anteriores a por parte de ENELAR E.S.P. en el departamento
la fecha de cierre del presente de Arauca afic 2015. Por valor de $884.189.660
P Folio; 91 ~ 98
proceso, en caso de presentacion de
certificacion o constancia, deberd CUMPLE
reunir las siguiente condiciones:
Entidad contratante, Objeto del
contrato, Fecha de iniciacion, Fecha
de terminacion, Valor de cada
contrato.
Propuesta Econdmica: Ef Proponente
debera tener en cuepta para el La propuesta econdmica es de 92°496.000 que
12.2.§) se encuentra dentro del presupuesto oficial.

calculo del valor de la propuesta el
ndmero del item, la descripcion, la
unidad y fa cantidad, el valor unitario

Folio 20 Cumple
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y el valor total. Se aclara que fa
propuesta econdmica no podra
superar el presupuesto oficial
dispuesto en la presente modalidad
de contratacion.

Ei oferente, bajo la gravedad de
juramento debera certificar sobre la
existencia de multas y/o sanciones
de gue haya sido objeto, por

incumplimiento de sus obligaciones | Ceriffica bajo la gravedad de juramento que
dentro de los Gltimos dos afios no ha sido objeto

12.2j) | contractuales, frente a entidades de multas yfo sanciones por incumplimiento.

pubiicas o privadas cualquiera que
sea su denominacién, en los Gitimos | Folio: 99 CUMPLE
dos (02) afios, contados con

anterioridad a la fecha prevista para
la entrega de fas ofertas. Obligatorio

DECISION:

Service Drivers S.A.S cumple con los lineamientos TECNICOS establecidos en el Pliego de
Condiciones.
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\:2%" w / f_..—-—-
MAHCO TORKES MORA .~

Director del Instituto de Clifyigs Ambieptales de la Oyitioquia Colombiana - ICAOC
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